ПРОТОКОЛ № 2 (внеочередное)
заседания управляющего совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Центр развития ребенка -  детский сад (внеочередное)

от 30.09.2024

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Иванова А.А.- председатель управляющего совета;
Руцкая А Л . — член управляющего совета, директор;
Заенчиковская А.А. - член управляющего совета, родитель;
Горячкина Л.С.- член управляющего совета, родитель;
Крутилёва М.Ю. член управляющего совета, родитель
Фрумузаки В.В. - член управляющего совета, воспитатель;
Киреева А.В. - член управляющего совета, родитель;
Наибова Х.Ж.- член управляющего совета, родитель;
Седых Т.П. -  член управляющего совета, воспитатель;
Кузьминчук Е.В., член управляющего совета, зам.директора;
Доника А.И.- педагог - психолог

Отсутствовали:
Черипенко Л.П.- представитель учредителя, начальник управления

образования администрации г. Покачи

Халилбагинова Д.М. - член управляющего совета, родитель;

Вопросы:
1. Согласование плана финансово -  хозяйственной Граф Л.Р., главный
деятельности на 2024 год, с внесенными изменениями). бухгалтер

2.Согласование:
- внесение изменений в Положение об установлении системы А Л . Руцкая, директор
оплаты труда работников муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Центра развития
ребенка - детский сад

Ход заседания

1.По первому вопросу
Слушали: Граф Л.Р. -  Сообщила о необходимости согласовать план финансово -
хозяйственной деятельности на 2024 год, с внесенными изменениями.
Выступили:
-Иванова А.А. -  предложила согласовать план финансово -  хозяйственной деятельности
на 2024 год, с внесенными изменениями а 2024 год, с внесенными изменениями).
Г олосование: единогласно
Решили: Согласовать плана финансово -  хозяйственной деятельности на 2024 год, с
внесенными изменениями.

2.По второму вопросу

Слушали: -  Руцкую А.Л -  о необходимости внесения изменений в Положение об
установлении системы оплаты труда работников муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский сад .

Выступили: - Иванова А.А.. -  Предложила согласовать изменения в Положение об
установлении системы оплаты труда работников муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Центра развития ребенка - детский сад;
Решили:

Согласовать внесение изменений в Положение об установлении системы оплаты труда
работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центра
развития ребенка - детский сад.

Председатель управляющего совета 'JfH ? ' / д  А Иванова

Секретарь управляющего совета / Т.П. Седых